
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze Stadionu Sportowego w Jabłonce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10,  art 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 i art. 13 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania ze Stadionu Sportowego zlokalizowanego pod adresem: 34-480 
Jabłonka, ul. 1 Maja 5, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XV/70/2007 Rady Gminy Jabłonka z dnia 25 października 2007 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Sportowego w Jabłonce (Dz. Urz. Woj. Mał.   z 2007 r. nr 
961 poz.  6684). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3480



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/111/2025 
Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 27 maja 2025 r. 

Regulamin Stadionu Sportowego w Jabłonce 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania i korzystania ze Stadionu Sportowego w Jabłonce. 

2. Właścicielem Stadionu Sportowego w Jabłonce jest Gmina Jabłonka reprezentowana przez Wójta Gminy 
Jabłonka w imieniu której funkcję Administratora pełni Zakład Usług Komunalnych w Jabłonce. 

3. Wejście na teren Stadionu Sportowego w Jabłonce jest równoznaczne z akceptacją treści niniejszego 
Regulaminu. 

4. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów i zajęć sportowych, imprez sportowych, 
rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

5. Ze Stadionu można korzystać w następujących godzinach: 

a.okres roku szkolnego: 

- poniedziałek – piątek: godz. 8.00 - 21.00 

- sobota: godz. 10.00 – 20.00 

- niedziela: godz. 14.00 – 20.00 

b. okres wakacji: 

- poniedziałek – sobota: godz. 10.00- 21.00 

- niedziela: godz. 14.00 – 21.00. 

6. Poza godzinami ujętymi w pkt. 5 zabronione jest przebywanie na terenie Stadionu osób 
nie upoważnionych przez Administratora. 

7. Ze Stadionu po zapoznaniu się z regulaminem mogą korzystać: 

a.mieszkańcy Gminy Jabłonka i osoby indywidualne - nieodpłatnie, w godzinach od 15.00 do 21.00 w dni 
powszednie oraz w soboty i niedziele zgodnie z zapisami pkt. 5, w terminach wolnych uwzględniających 
organizację  zawodów i zajęć sportowych, imprez sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych, 

b.szkoły i przedszkola z terenu Gminy Jabłonka – nieodpłatnie, od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 8:00 do 15:00, na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla młodzieży 
uczącej się w Gminie Jabłonka, w obecności nauczyciela, trenera lub instruktora, którzy ponoszą 
odpowiedzialność za uczniów, 

c.w pozostałych godzinach obiekt udostępniany jest odpłatnie, na podstawie pisemnej zgody i/lub 
zawartej umowy: klubom, stowarzyszeniom, grupom zorganizowanym za zgodą Właściciela, w oparciu 
o harmonogram korzystania lub na podstawie odrębnych umów, 

d.kluby sportowe w celu prowadzenia treningów, meczów kontrolnych i w ramach rozgrywek 
organizowanych przez PZPN, 

e.zorganizowane grupy sportowe w obecności trenera lub instruktora, którzy ponoszą odpowiedzialność 
za grupę, 

f.instytucje i przedsiębiorstwa, stowarzyszenia. 

8. Osoby małoletnie do lat 15, korzystające z urządzeń sportowych, mogą przebywać na terenie stadionu 
tylko pod opieką dorosłych. 

9. Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie imprezy odpowiada organizator imprezy. 

10. Wszystkie osoby przebywające na terenie obiektu, zobowiązane są do podporządkowania się 
poleceniom służb porządkowych, osób upoważnionych przez zarządcę oraz instruktorów sportu. 

11. Właściciel i Administrator Stadionu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie 
korzystania z obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3480



12. Za rzeczy pozostawione w szatni Właściciel i Administrator Stadionu nie ponosi odpowiedzialności. 

13. Korzystający ze Stadionu ponoszą odpowiedzialność materialną za zniszczenia i dewastację obiektu 
(sprzęt sportowy, szatnie, trybuny dla kibiców i inne wykorzystywane pomieszczenia) na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach. Jednocześnie są zobowiązani do zgłaszania wyrządzonych szkód służbom 
porządkowym, osobom upoważnionym przez zarządcę oraz instruktorom sportu. 

14. Boiska nie mogą być używane w przypadku rozmiękłej nawierzchni spowodowanej deszczem lub 
śniegiem. 

15. Sprzedaż, podawanie i spożywanie napojów alkoholowych na terenie Stadionu może odbywać się tylko 
na wniosek i po uzyskaniu  pisemnej zgody Właściciela Stadionu i tylko w miejscach do tego wyznaczonych. 

16. Osoby, które będą zakłócały porządek będą zmuszone do opuszczenia obiektu. 

17. Nadzór nad utrzymaniem i konserwacją Stadionu oraz terminami, organizacją imprez, treningów i zajęć 
sportowych sprawuje Właściciel i Administrator Stadionu. 

18. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajęcia oraz inne imprezy rekreacyjno - sportowe, kulturalne 
i oświatowe odbywają się wg ustalonego harmonogramu. 

19. Na terenie Stadionu zakazuje się: 

a.wchodzenia na ogrodzenia, słupy oświetleniowe, maszty, dachy, bramki, 

b.umieszczania na budynkach, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam lub 
ogłoszeń bez zgody zarządcy 

c.zaśmiecania terenu stadionu sportowego 

20. Wszelkie zmiany w treści regulaminu wymagają Uchwały Rady Gminy Jabłonka. 

21. Podstawa prawna: Uchwała nr XVI/111/2025 Rady Gminy Jabłonka z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania ze Stadionu Sportowego w Jabłonce. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3480


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin Stadionu Sportowego w Jabłonce
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 5
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 5
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 5
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1


		2025-06-03T12:57:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




